

05.06.2015

Sayı :78

Özü: Yetki verilmesi

K A R A R

Belediye Meclisi Genel Kurulunda okunan ; Başkanlığın 04.06.2015 tarih ve 52665517-301.01-410 sayılı yazısı ekinde gelen Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 04.06.2015 tarih ve 52665517-301.01-426 sayılı yazısı.

01.06.2015 günü meclisin 1. Oturumunda gündeme geçilmeden önce CHP ve MHP gurubunun; uyuşturucu ile mücadele ve rehabilitasyon merkezi ile ilgili çalışmalarını takip etmek üzere Belediyemizi temsilen Meclis Üyesi görevlendirilmesi hususu gündeme alınmıştır.

Daha önce belediyemizce Milli Emlak Müdürlüğüne ve Bakanlıklara yazılan rehabilitasyon merkezi ile ilgili gerekli görüşmelerin Bakanlıklar, İl ve İlçe Müdürlükleri, kamu yararına kurulmuş vakıf ve dernekler, yerel yönetimler, AB ve diğer ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlardan hibe fonları ve yardımlarla ilgili görüşmeler yapmak, proje sunmak ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarında Belediyemiz adına gerekli görüşmeleri yapmak ve işlemleri takip etmek üzere Meclis Üyesi Murat KARATAY'a görev ve yetki verilmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 02.06.2015 tarih ve 410 sayılı yazıları ekli olarak sunulmuştur.

Konunun incelenerek gerekli kararın alınmasını rica ederim.

Denilmekle gereği düşünüldü.

Konunun yapılan görüşülmesinde ; 01.06.2015 günü meclisin 1. Oturumunda gündeme geçilmeden önce, uyuşturucu ile mücadele ve rehabilitasyon merkezi ile ilgili çalışmalarını takip etmek üzere Belediyemizi temsilen Meclis Üyesi görevlendirilmesi hususu gündeme alınmış olup; Gündeme alınan maddenin tadilen mecliste bulunan bütün siyasi partilerin önerisiyle; Daha önce belediyemizce Milli Emlak Müdürlüğüne ve Bakanlıklara yazılan rehabilitasyon merkezi ile ilgili gerekli görüşmelerin Bakanlıklar, İl ve İlçe Müdürlükleri, kamu yararına kurulmuş vakıf ve dernekler, yerel yönetimler, AB ve diğer ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlardan hibe fonları ve yardımlarla ilgili görüşmeler yapmak, proje sunmak ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarında Belediyemiz adına gerekli görüşmeleri yapmak ve işlemleri takip etmek üzere Meclis Üyesi Murat KARATAY'a görev ve yetki verilmesinin oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Zeydan KARALAR
Belediye Başkanı

MECLİS KATİBİ
Yasemen ÇELİK

MECLİS KATİBİ
Nurül-Feda İNEP